בהודעה שפורסמה בדצמבר 1964 נקבע, שתחילתן ב-17.1.1965 ורק לגבי שלושה אזורים מביין שמונת אזורי המוניות בארץ, שבהם יופעלו מונים בנסיעות מיוחדות: תל אביב (כולל רמת גן), ירושלים וחיפה. באוקטובר 1975 הוחלה חובת השימוש במונים בכל אזורי הארץ. על פי חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, תשי"ח—1957, הוכרו המונה כמצרך ברפיקוח ונקבע, שמוותר להשתמש רק במונה מאושר על ידי משרד התחבורה; כמו כן הוכרו שירותי ההרכבה והתחזוקה של מונים כשירותים בני פיקוח. מכירת מונים והטיפול בהם — הרכבתם ותחזוקתם — תיעשה רק על ידי נותן שירות, שהוסמך לכך על ידי המשרד.

— בעת שינוי תעריפי הנסיעה יש לעדכן את המונים.

בביקורת הקודמת (ראה דו"ח שנתי 18, עמ' 467) נקבע, שתקינות המונים נבדקה אחת לשנה על ידי החברה ששיווקה אותם. הביקורת המליצה, שבדיקת תקינות פעולתם של המונים תיערך גם על ידי המשרד, במישורו, בעת הבדיקה השנתית של הרכב. הביקורת הנוכחית העלתה, שהמשרד לא הנהיג בדיקות של תקינות מונים, ולו במסורג.

הולכת נוסעים ברכב מסחרי ובאוטובוסים פרטיים

תקנות התעבורה, תשכ"א—1961, קובעות סייגים להסעת נוסעים ברכב מסחרי — רכב המיועד לשמש להובלת משא, כגון טנדרים ומשאיות. בין היתר נקבע: הסעת יותר משישה נוסעים ברכב מסחרי, שמשקלו הכולל עולה על 4,000 ק"ג, והסעת נוסעים בשכר ברכב כזה טעונות היתר מאת רשות הרישוי; הנהוג ברכב מסחרי, או בעליו, או מי שיש לו השליטה עליו, לא יגבה שכר, או כל